
Lietuvos Jaunių komandinis-asmeninis čempionatas (2022-11-18/11-19) 
Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jauniai
LŠSS komandinis rekordas 1052 - 11X [Alytus I] 2022-10-16 Karininko Antano Juozapavičiaus taurė 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda GRINEVIČIUS Jonas (2008) 364- 7X 1052- 16X 1

MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 348- 6X

RADZEVIČIUS Kasparas (2008) 340- 3X

Vilniaus m. I komanda TARASENKO Nikita (2006) 354- 6X 1047- 16X 2

LEVIN Arkadij (2005) 350- 6X

KRASINSKI Olgerd (2007) 343- 4X

Alytaus m. I komanda ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) 350- 3X 1029- 5X 3

BARZDŽIUS Linas (2005) 349- 2X

KISELIOVAS Martynas (2005) 330

Kauno m. II komanda SPEIČYS Jokūbas (2009) 344- 3X 1017- 8X 4

JANČIAUSKAS Neidas (2005) 340- 3X

MATUSEVIČIUS Mantas (2008) 333- 2X

Kauno m. IV komanda URBANAVIČIUS Joringis (2008) 337- 3X 975- 6X 5

NIKOLAJEV Titas (2008) 327- 3X

NESTER Jaroslav (2008) 311

Kauno m. III komanda PAPIEVIS Simonas (2010) 330- 2X 966- 3X 6

KAZILAS Kristupas (2008) 320- 1X

TURSKIS Erikas (2008) 316

Biržų m. I komanda LAPIENIS Dominykas (2004) 346- 1X 951- 3X 7

SKADINIS Gelmis (2006) 314- 2X

KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) 291

Kauno m. VI komanda VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) 322 932- 3X 8

GERMANAVIČIUS Elijas (2008) 317- 2X

USELIS Mantas (2010) 293- 1X

Vilniaus m. II komanda BARANAUSKAS Karolis (2007) 338- 6X 921- 7X 9

ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 309- 1X

SKUDER Fabian (2007) 274

Kauno m. V komanda CICKEVIČIUS Matas (2010) 325- 1X 864- 2X 10

CIBULSKIS Lukas (2009) 278

DOLGICH Ervinas (2009) 261- 1X

Kauno m. VII komanda MARAULIS Matas (2008) 299 837 11

ŠUKUTIS Justas (2008) 280

PAŠKEVIČIUS Rapolas (2009) 258

Vilniaus m. III komanda BARARANAUSKAS Mindaugas (2009) 287 534 12

FIODOROVAS Mantas (2009) 247



REZULTATAI
LŠSS rekordas 366 - 7X BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2022-10-30 Alytaus m. Mero taurė 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

6  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  Kaunas (Ikom.) 92- 2X 89- 2X 91- 2X 92- 1X 364 - 7X 1

3  TARASENKO Nikita (2006)  Vilnius (Ikom.) 84- 2X 88- 1X 93- 2X 89- 1X 354 - 6X 2

38  LEVIN Arkadij (2005)  Vilnius (Ikom.) 90- 2X 90- 3X 87- 1X 83 350 - 6X 3

12  JANKAUSKAS Hubertas (2006)  87 89- 1X 84 90- 2X 350 - 3X 4

7  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  Alytus (Ikom.) 90 89- 3X 83 88 350 - 3X 5

22  BARZDŽIUS Linas (2005)  Alytus (Ikom.) 89- 1X 89 93- 1X 78 349 - 2X 6

9  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  Kaunas (Ikom.) 87- 2X 87- 2X 88- 1X 86- 1X 348 - 6X 7

29  LAPIENIS Dominykas (2004)  Biržai (Ikom.) 84 88 88 86- 1X 346 - 1X 8

36  SPEIČYS Jokūbas (2009)  Kaunas (IIkom.) 85 82- 1X 84 93- 2X 344 - 3X 9

32  KRASINSKI Olgerd (2007)  Vilnius (Ikom.) 88- 1X 80- 1X 87- 1X 88- 1X 343 - 4X 10

15  RADZEVIČIUS Kasparas (2008)  Kaunas (Ikom.) 80- 1X 88- 1X 85 87- 1X 340 - 3X 11

41  JANČIAUSKAS Neidas (2005)  Kaunas (IIkom.) 86- 2X 86- 1X 83 85 340 - 3X 12

2  BARANAUSKAS Karolis (2007)  Vilnius (IIkom.) 79- 1X 90- 2X 83- 1X 86- 2X 338 - 6X 13

17  URBANAVIČIUS Joringis (2008)  Kaunas (IVkom.) 80- 1X 86 89- 1X 82- 1X 337 - 3X 14

28  MATUSEVIČIUS Mantas (2008)  Kaunas (IIkom.) 83 83- 1X 80- 1X 87 333 - 2X 15

25  KROPAITIS Mikas (2008)  87- 4X 80- 2X 79- 1X 85 331 - 7X 16

18  PAPIEVIS Simonas (2010)  Kaunas (IIIkom.) 86- 1X 80- 1X 82 82 330 - 2X 17

13  KISELIOVAS Martynas (2005)  Alytus (Ikom.) 81 86 87 76 330 18

40  NIKOLAJEV Titas (2008)  Kaunas (IVkom.) 83- 1X 84 83- 1X 77- 1X 327 - 3X 19

19  CICKEVIČIUS Matas (2010)  Kaunas (Vkom.) 84- 1X 82 83 76 325 - 1X 20

31  VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)  Kaunas (VIkom.) 82 84 78 78 322 21

27  KAZILAS Kristupas (2008)  Kaunas (IIIkom.) 75 85 81- 1X 79 320 - 1X 22

1  GERMANAVIČIUS Elijas (2008)  Kaunas (VIkom.) 76 83- 1X 70 88- 1X 317 - 2X 23

24  TURSKIS Erikas (2008)  Kaunas (IIIkom.) 75 81 83 77 316 24

35  SKADINIS Gelmis (2006)  Biržai (Ikom.) 84 70 81- 2X 79 314 - 2X 25

30  NESTER Jaroslav (2008)  Kaunas (IVkom.) 74 80 83 74 311 26

34  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  Vilnius (IIkom.) 76 78 76 79- 1X 309 - 1X 27

33  MARAULIS Matas (2008)  Kaunas (VIIkom.) 82 71 70 76 299 28

23  USELIS Mantas (2010)  Kaunas (VIkom.) 81 72- 1X 80 60 293 - 1X 29

21  KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)  Biržai (Ikom.) 79 70 71 71 291 30

4  BARARANAUSKAS Mindaugas (2009)  Vilnius (IIIkom.) 62 75 72 78 287 31

10  SAMUKAS Kajus (2009)  86- 1X 65 68 66 285 - 1X 32

11  ŠUKUTIS Justas (2008)  Kaunas (VIIkom.) 63 74 74 69 280 33

20  CIBULSKIS Lukas (2009)  Kaunas (Vkom.) 74 79 70 55 278 34

8  SKUDER Fabian (2007)  Vilnius (IIkom.) 70 70 59 75 274 35

5  DOLGICH Ervinas (2009)  Kaunas (Vkom.) 56 65 63 77- 1X 261 - 1X 36

39  PAŠKEVIČIUS Rapolas (2009)  Kaunas (VIIkom.) 65 48 74 71 258 37

37  FIODOROVAS Mantas (2009)  Vilnius (IIIkom.) 71 62 56 58 247 38

14  GRUDZINSKAS Faustas (2013)  DNS

16  PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)  DNS



26  GUDELIAUSKAS Erikas (2008)  DNS


